ПРОТОКОЛ
Заседания членов Общественной палаты г. Дзержинска

о приеме в члены Общественной палаты двенадцати представителей общественных объединений и иных некоммерческих организаций, действующих на территории г.Дзержинска

13 мая 2016 г.

г.Дзержинск

Присутствовали:

1. Сопин Виктор Федорович;
2. Соловьев Игорь Юрьевич;
3. Молев Алексей Александрович;
4. Спирин Роман Иванович;
5. Блохин Андрей Александрович;
6. Корименко Александр Вячеславович;
7. Килин Иван Юрьевич;
8. Мурадян Грача Иосифович;
9.  Куваев Андрей Валерьевич;
10.  Кулепов Виктор Федорович;
11. Езерский Иван Петрович.
Отсутствовал Аршинов Михаил Александрович по причине нахождения в командировке.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председательствующего заседания членов Общественной палаты г. Дзержинска.
2. Выборы секретаря заседания.
3. Выборы счетной комиссии по приему в члены Общественной палаты двенадцати представителей.
4. Выборы двенадцати представителей общественных объединений и иных некоммерческих организаций, действующих на территории г.Дзержинска.
1. Слушали: Соловьева И.Ю. о выборе председательствующего заседания членов Общественной палаты г. Дзержинска.
Решили: избрать председательствующим заседания членов Общественной палаты г. Дзержинска Сопина В.Ф.

Результаты голосовании: «За» - 11. «Против» - 0.
2. Слушали: Сопина В.Ф. о выборе секретаря заседания членов Общественной палаты г. Дзержинска
Решили: избрать секретарем заседания Соловьева И.Ю.

Результаты голосовании: «За» - 11. «Против» - 0.

3. Слушали: Сопина В.Ф. о выборе счетной комиссии по приему в члены Общественной палаты двенадцати представителей общественных объединений и иных некоммерческих организаций, действующих на территории г.Дзержинска.
Решили: избрать членами  счетной комиссии Молева А.А., Килина И.Ю. Езерского И.П.

Результаты голосовании: «За» - 11. «Против» - 0.

4. Выборы двенадцати представителей общественных объединений и иных некоммерческих организаций, действующих на территории г.Дзержинска.

По результатам открытого рейтингового голосования членами Общественной палаты г. Дзержинска избраны:
1. Чесноков Олег Александрович, выдвинут Нижегородской областной общественной организацией многодетных и приёмных семей «Содействие».
2. Тарлаковский Александр Евгеньевич, выдвинут общественной организацией Дзержинский клуб избирателей «Демократическая инициатива».
3. Чендырин Сергей Владимирович, выдвинут дзержинской городской организацией Нижегородской областной организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана».
4. Майоров Сергей Викторович, выдвинут Дзержинским городским отделением общественной организации «Российский творческий союз работников культуры».
5. Дудина  Ирина  Олеговна, выдвинута некоммерческой организацией «Территориальное общественное самоуправление «Наш дом».
6. Щуренков Вадим Александрович, выдвинут общественной организацией Росхимпрофсоюз, первичной профсоюзной организацией ОАО «Дзержинское оргстекло».
7. Мусин Хафиз Ахтямович, выдвинут общественной организацией «Местная национально-культурная автономия татар г.Дзержинска Нижегородской области».
8. Аранович Олег Александрович, выдвинут автономной некоммерческой просветительской организацией «Территория завтра».
9. Маслов Артём Андреевич, выдвинут первичной профсоюзной организацией Нижегородской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки в ДФ НГТУ.
10. Рехалов Андрей Иванович, выдвинут первичной профсоюзной организацией Нижегородской областной общественной организации – Общероссийский профессиональный союз работников жизнеобеспечения в ОАО «ДВК».
11. Ушаков Алексей Владимирович, выдвинут Ассоциацией по координации деятельности органов территориального общественного самоуправления «Диалог».
12. Барынкин Андрей Анатольевич, выдвинут общественной организацией «Федерация самбо г.Дзержинска Нижегородской области».
Протоколы счетной комиссии прилагаются.

Решили: утвердить протоколы счетной комиссии по выбору двенадцати представителей общественных объединений и иных некоммерческих организаций, действующих на территории г.Дзержинска.

Результаты голосования: «За» - 11. «Против» - 0.

Приложения к протоколу заседания членов Общественной палаты г. Дзержинска:

1. Протокол №1 заседания счетной комиссии по выборам председателя и секретаря  счетной комиссии.

2. Протокол №2 заседания счетной комиссии об итогах выборов двенадцати членов Общественной палаты г.Дзержинска.

3. Заявление в Общественную палату г.Дзержинска Аршинова М.А. о заочном голосовании по выборам двенадцати членов Общественной палаты г.Дзержинска.
Председатель заседания
членов Общественной палаты г. Дзержинска_______________________/ В.Ф.Сопин

Секретарь заседания

членов Общественной палаты г. Дзержинска______________________/ И.Ю.Соловьев
PAGE
3